

Suomen P.R.E. yhdistyksen vuosi 2021



12.4.2022

Katsotaanpa mitä tapahtui viime vuonna FinPRE:ssä.

PRE- HEVOSET SUOMESSA

Hippoksen mukaan Suomessa oli PRE-hevosia tätä kirjoittaessani 248 kpl (H-rekisterissä 217 kpl ja R-rekisterissä 31 kpl). Sain myös listan näistä hevosista ja huomasin, että mukana oli myös paljon poisnukkuneita hevosia, mukaan lukien oma ruunani.

Selvitin asiaa Hippoksen kanssa ja tulimme siihen tulokseen, että hevosen menehtymisestä tiedottaminen ei toimi. Tämän asian korjaaminen PRE-hevosten osalta on yksi kuluva vuoden toiminnan suunnitteluun kuuluva asia. Mainitsen sen kuitenkin jo tässä, sillä tämä ongelma on ollut olemassa jo aiemminkin.

JALOSTUSNÄYTTÖ

Jalostusnäyttö peruuntui niin ikään Covidin takia.

MESSUT

Helsingin *HorseFair* -messut ja Tampereen *Hevoset* -tapahtuma peruttiin Covid-pandemian takia myös vuonna 2021.

BAROKKIMESTARUUDET

Barokki- ja rotumestaruudet 2021 ratkaistiin Ypäjän Hevosopisto Dressage Challenge -kilpailuviikonlopun yhteydessä 30.10.2021. Barokkimestaruuksilla oli oma luokkansa ja ratana Helppo A:5 2015.

PRE-mestaruuden uusi Krista Taipale-Kovalainen/Samaritano SB II. PRE-ratsukoita osallistui tällä kertaa vain kolme kappaletta. Useat ratsukot jättivät barokkimestaruuden väliin varsin hyvästä syystä: kun osallistuu kisaviikonlopun aikana useampaan luokkaan, ovat vaikeammat luokat etusijalla. Barokkimestaruudessa ratsastettu ohjelma ei ollut paras mahdollinen PRE-ratsukoille. Tästä syystä päätimmekin, että jatkossa mietitään toisenlainen tapa ratkaista vuoden PRE-mestari, luultavasti omassa tapahtumassa. Tästä lisää ajatuksia toimintasuunnitelmassa.

SICAB

Tämä upea PRE- tapahtuma järjestettiin iloksemme parin vuoden tauon jälkeen. Muutamasta yhdistyksen jäsenestä koostunut porukka vietti ihanan viikon aurinkoisessa Sevillassa.

JÄSENET

Viime vuonna yhdistyksen maksaneita jäseniä oli 73 kpl. Covidin vuoksi emme ahdistelleet kannattajajäsenmaksuilla yrityksiä.

Yhdistyksen jäsenet ovat edelleen voineet ottaa yhteyttä kaikissa PRE-hevosiin liittyvissä ongelmissa ja asioissa. Olemme palvelleet matalalla kynnyksellä myös ei-jäseniä; varsinkin hevosen hankintaan liittyvissä asioissa on ollut pohdittavaa. Harmittavan usein hevoskaupoille lähdetään ilman ennakkoon tehtävää tiedonhankintaa, vaikka meillä on todella iso ja kokenut harrastajapiiri Suomessa.

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 10.4.2022. Kokouksen pöytäkirja on ohessa.

Terveisin: Suomen P.R.E. yhdistyksen puheenjohtaja Jeppe Puuperä